
元 年 12 月 5 日 （木） 7 件
31 - 238

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気Aから選定） 業選済

31 - 239

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定） 業選済

指名理由

林舗道株式会社 5,200,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 5,180,000

沢田工業株式会社 5,300,000
島屋建設株式会社 5,260,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 5,130,000 落札

高﨑 覺

契約金額（税込み） 5,643,000 予定価格（税抜き） 5,505,000 最低制限価格（税抜き） 4,776,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名: 株式会社グリーンテック 代表氏名:

履行期間 令和元年12月9日 から 令和2年3月19日

契約日 令和元年12月9日

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道56号線　道路整備工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 舗装
土工　N=1式　　排水工　L=20m　　車道舗装工　A=14m2
歩道舗装工　A=60m2　　縁石工　L=69m　　取壊し工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年12月5日 時間 午後1時40分

令和元年12月9日 から 令和2年3月25日

有限会社のと電設 8,650,000
脇電設 8,680,000

珠洲電気工事株式会社 8,580,000 落札

株式会社セイクン　珠洲事業所 8,700,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 8,620,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　野々江総合公園　照明施設改築工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年12月5日

珠洲電気工事株式会社 代表氏名: 細越　勝

契約金額（税込み） 9,438,000 予定価格（税抜き） 9,060,000 最低制限価格（税抜き） 7,933,000

契約日 令和元年12月9日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名:

種別及び概要 電気

照明灯撤去　N=6灯　　投光器撤去　N=3灯
照明灯移設（1灯用）　N=1灯　　照明灯設置（1灯用）　N=2灯
照明灯設置（2灯用）　N=2灯　　照明灯設置（ナイター用）　N=2灯
作業土工　N=1式　　電線配線　N=1式

履行期間



31 - 240

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式A及びBから選定） 業選済

31 - 241

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

指名理由

株式会社門寺建設 10,835,000 最低制限価格未満

株式会社丸中組 10,838,000
株式会社森井組 10,838,000 くじ引きにより落札

株式会社のとさく 10,838,000
株式会社平蔵建設 11,750,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

能登建設株式会社 10,837,000 最低制限価格未満

株式会社森井組 代表氏名: 時兼　康明

契約金額（税込み） 11,921,800 予定価格（税抜き） 12,370,000 最低制限価格（税抜き） 10,838,000

契約日 令和元年12月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　取壊し工　N=1式　　基礎工　N=1式
防火水槽設置工　N=1基　　附帯工　N=1式　　舗装工　N=1式

履行期間 令和元年12月6日 から 令和2年3月27日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 耐震性防火水槽新設工事（その4）

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年12月5日

西田組 7,600,000

有限会社新出組 7,600,000
中市建設 7,600,000

株式会社三百苅管工 7,680,000
三和建設株式会社 7,460,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 7,430,000 落札

鍛治　秀雄

契約金額（税込み） 8,173,000 予定価格（税抜き） 7,841,000 最低制限価格（税抜き） 6,857,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と44-2 事業所名: 株式会社鍛治建設 代表氏名:

履行期間 令和元年12月9日 から 令和2年3月27日

契約日 令和元年12月9日

工事（業務）名 耐震性防火水槽新設工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市正院町正院　地内

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　基礎工　N=1式　　据付工　N=1基
付帯工　N=1式　　舗装工　N=1式

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年12月5日 時間 午後1時50分



31 - 242

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

31 - 243

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

上記工事のうち、その一つを落札した者は、他の上記工事の入札に参加できないものとする。

№242　水道管路緊急改善事業（三崎地区）　配水本管布設替工事（6工区）　№243　同工事（5工区）

上記工事のうち、その一つを落札した者は、他の上記工事の入札に参加できないものとする。

№242　水道管路緊急改善事業（三崎地区）　配水本管布設替工事（6工区）　№243　同工事（5工区）

指名理由

能登建設株式会社 ― 入札条件により不参加

株式会社丸中組 12,840,000 くじ引きにより落札

株式会社サンユーワークス 14,230,000
株式会社大樹工建 12,840,000

加藤設備 12,840,000
株式会社三百苅管工 12,839,000 最低制限価格未満

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 12,838,000 最低制限価格未満

中市　勝也

契約金額（税込み） 14,124,000 予定価格（税抜き） 14,520,000 最低制限価格（税抜き） 12,840,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社丸中組 代表氏名:

履行期間 令和元年12月6日 から 令和2年3月10日

契約日 令和元年12月6日

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区）　配水本管布設替工事（5工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町粟津　地内

種別及び概要 管
200mm配水本管布設工　L=368.3m
排泥管設置工　N=1箇所

指名理由

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和元年12月5日 時間 午後2時20分

能登建設株式会社 14,572,000 くじ引きにより落札

株式会社丸中組 14,572,000

株式会社サンユーワークス 16,150,000
株式会社大樹工建 14,572,000

加藤設備 14,571,000 最低制限価格未満

株式会社三百苅管工 14,573,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 14,571,000 最低制限価格未満

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 16,029,200 予定価格（税抜き） 16,480,000 最低制限価格（税抜き） 14,572,000

契約日 令和元年12月9日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 管
150mm配水管布設工　L=280.9m　　75・50mm配水管布設工　L=4.3m
空気弁設置工　N=1箇所　　消火栓設置工　N =2箇所
給水管布設工　N=15戸

履行期間 令和元年12月9日 から 令和2年3月10日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区）　配水本管布設替工事（6工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町森腰　地内

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和元年12月5日



31 - 244

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務（清掃業）を希望する有資格者から選定

指名理由

日本海ビューティ株式会社 692,000
有限会社ファースト美装 670,000

第一美装興業株式会社 660,000
トランスポートサービス株式会社 670,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社鹿島建物管理 625,000 落札

有限会社鹿島建物管理 代表氏名: 宮下　和仁

契約金額（税込み） 687,500 予定価格（税抜き） 803,755 最低制限価格（税抜き） 483,000

契約日 令和元年12月9日

契約の相手方 所在地: 七尾市魚町97 事業所名:

種別及び概要 その他業務
市庁舎清掃　1式
産業センター清掃　1式
すず市民交流センター清掃　1式

履行期間 令和元年12月9日 から 令和2年2月28日

時間 午後2時30分

工事（業務）名 令和元年度　珠洲市庁舎ほか2施設清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和元年12月5日


